2023 年 10 月吉日

取引先 各位

 プリ・テック株式会社

プリテックメディア株式会社

本社移転のご案内

 拝啓 初秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、表題の件につきまして、以下のようにご案内申し上げます。移転にあたりまして

各社様には何卒ご理解とご協力賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．移転の概略

プリ・テック㈱西尾本社（西尾市緑町）とプリテックメディア㈱（西尾市菅原町）を同じ

建屋に移転します。

２． 移転先

 〒445-0811 愛知県西尾市道光寺町山田 1-1

 電話・FAX 番号は変更ございません。下記直通番号をご確認ください。

 ※ご迷惑をおかけしますが、11 月 3 日（祝・金）は電話回線移設工事のため、

下記の電話・FAX 番号はつながりません。

 電話番号 FAX 番号

プリ・テック代表 0563-55-0707（代） 0563-55-0202

  〃  （生産管理） 0563-55-0702 0563-55-0708

  〃  （制作（CDG）） 0563-55-0703 0563-55-0709

※文化の森受付番号

  〃  （ｻｲﾝﾃﾞｨｽﾌﾟﾚｲｸﾞﾙｰﾌﾟ） 0563-55-0705 0563-55-0706

プリテックメディア代表 0563-55-0700（代） 0563-55-0701

３． 移転日程

 設備移転開始日 新社屋稼働開始日

プリテックメディア 10 月 26 日（木） 10 月 30 日（月）

プリ・テック新規ビジネス（ザイコン） 10 月 18 日（水） 11 月 6 日（月）

プリ・テック総務・営業・生産管理・制作 11 月 3 日（金） 11 月 6 日（月）

プリ・テックｻｲﾝﾃﾞｨｽﾌﾟﾚｲｸﾞﾙｰﾌﾟ 11 月 22 日（水） 11 月 27 日（月）

以上